
  

FETÖ'nün bilişim yapılanmasına
operasyon
İstanbul merkezli 8 ilde, FETÖ'nün bilişim yapılanmasına ilişkin operasyonda, 105İstanbul merkezli 8 ilde, FETÖ'nün bilişim yapılanmasına ilişkin operasyonda, 105
kişiden 52'si gözaltına alındı.kişiden 52'si gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca, FETÖ'nün bilişim
yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında, aralarında eski TÜBİTAK,
Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB) ve Sürat Bilişim yönetici ve teknik personelinin
de bulunduğu 105 kişinin, örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock""ByLock"u kullandığı ve 15
Temmuz'da darbeye teknik anlamada destek vermeye çalıştıkları belirlendi.

52 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI52 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

105 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkarıldı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, gözaltı kararı çerçevesinde, İstanbul merkezli 8
ilde operasyon başlattı.

Haklarında gözaltı kararı bulunan şüphelilerden 52'si yakalandı. Diğer 53 şüphelinin
yakalanması için çalışmalar sürüyor. Bu arada, operasyonun ve adreslerdeki aramaların
devam ettiği öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri FETÖ'nün bilişim yapılanmasına operasyon
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve
pekmez karışımının faydalarıpekmez karışımının faydaları

SAĞLIK

ABD'den Rusya ve Belarus'aABD'den Rusya ve Belarus'a
yeni yaptırım kararıyeni yaptırım kararı

DÜNYA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez
karışımının faydalarıkarışımının faydaları

SAĞLIK00

ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
kararıkararı

DÜNYA44

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit KirişçiYeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi
olduoldu

GÜNDEM252252

Lviv'de heykeller sarılarak korumaya alındıLviv'de heykeller sarılarak korumaya alındı
DÜNYA232232

Domenec Torrent: Scout ekibini acilDomenec Torrent: Scout ekibini acil
değiştirindeğiştirin
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